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Iława, 02.10.2018r.


dotyczy: dostawy:
część nr 1 Dostawa odczynników, materiałów zużywalnych, kontrolnych, kalibracyjnych wraz z dzierżawą na 24 miesiące analizatorów do badań biochemicznych
część nr 2 Dostawa testów wraz z dzierżawą na 36 miesięcy analizatora do określania parametrów kardiologicznych
część nr 3 Dostawa pasków wraz z dzierżawą na 36 miesięcy analizatora do paskowej analizy moczu dla Laboratorium Diagnostycznego  Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 29/2018)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 , 2018)  odpowiada:

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1
Dotyczy Części 3, poz. 2 formularza asortymentowo-cenowego:W związku z koniecznością zaoferowania pełnych opakowań handlowych które przewyższają wymaganą szacunkowa ilość, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków kalibracyjnych konfekcjonowanych 1 op. =50 szt. i obliczenie ilości potrzebnych opakowań z zaokragleniem w górę czyli 4 x 50 szt. = 200 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2
Dotyczy Części 3, pkt. 22 parametrów granicznych:Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zaoferowanie analizatora kalibrującego się automatycznie przy użyciu wewnętrznego paska kalibracyjnego oraz dodatkowo rekalibrowanego za pomocą zewnętrznych pasków kalibracyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dot. Załącznik nr 3 do SIWZ - Projekt umowy

Pytanie nr 3
Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Uzasadnienie:
Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4
Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5
Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6
Par. 7 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7
Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy 
z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zapis zostanie wprowadzony przy sporządzaniu umowy.

Dot. Załącznik nr 3 do SIWZ - Projekt umowy dzierżawy
Pytanie nr 8
Par. 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Uzasadnienie:
Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9
Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?
Odpowiedź: Przeszkoleniu mają być poddane 3 osoby.

Pytanie nr 10
Par. 7 Czy Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.
Odpowiedź: Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę powierzenia danych osobowych wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszych odpowiedzi.
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